
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ШН.УУУ01---СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

м. Ірпінь

РІШЕННЯ № УУ

2021 р.

Про внесення змін у «Місцеву 
програму запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій природного та 
техногенного характеру чи терористичних 
проявів у Ірпінській міській територіальній 
громаді на 2021-2025 роки»

З метою захисту населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру, проведення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт, відповідно до вимог Кодексу Цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 р. № 775 „Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій”, зі змінами та Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Місцевої програми запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій природного та техногенного характеру чи терористичних проявів у 
Ірпінській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», а саме у додаток 
Програми "Кошторис витрат "Місцевої програми запобігання ліквідації 
надзвичайних ситуацій природного та техногенного характеру чи терористичних 
проявів Ірпінській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки» та викласти 
його у новій редакції згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


